



شرکت مسافرتی و گردشگری

## آریا پردیس فروغ سپهر

### ✓ نحوه پیکاپ ویزا کانادا

ویزای کانادا را می‌توان از طریق سفارت‌های کانادا در کشورهای ثالث دریافت کرد. اقدام برای دریافت ویزا به این صورت است که شما به عنوان متقاضی ویزا باید حداقل یک بار به کشوری که برای انجام فرایند اخذ ویزا انتخاب کرده اید، سفر کنید. دلیل این سفر انجام انگشت‌نگاری یا بیومتریک در یکی از دفاتر وک VISA APPLICATION CENTRE است. شروع بررسی درخواست ویزای شما از همین مرحله انگشت‌نگاری است. اگر به روش آنلاین و یا به صورت Draft برای ویزای کانادا اقدام کرده باشید، در هر دو صورت به گرفتن وقت سفارت کانادا به صورت آنلاین برای انگشت‌نگاری نیاز خواهید داشت. پس از انجام این مرحله باید منتظر بررسی و اعلام نتیجه درخواست ویزایتان باشید. بازه زمانی مشخصی برای اعلام نتیجه ویزا به شما اعلام نخواهد شد. بررسی و اعلام قبولی یا رد درخواست ویزای شما ممکن است تا ۶ ماه نیز به زمان نیاز داشته باشد؛ اما متأسفانه باز هم قطعیتی در این مورد وجود ندارد. موارد ارسال ایمیل پذیرش و یا ریجکت ویزا به متقاضی تنها بعد از یک هفته و یا مواردی حتی بیشتر از ۶ ماه نیز در کارنامه سفارت کانادا وجود داشته است. اگر درخواست ویزای شما رد شده باشد، برای درخواست مجدد ویزا کانادا نیاز به انگشت‌نگاری مجدد نخواهید داشت؛ اما بعد از دریافت ایمیل مبتنی بر موافقت با درخواست ویزای شما،

### ✓ پیکاپ پاسپورت کانادا

شما با انتخاب آریا پردیس برای پیکاپ، وکالت می‌دهید که آریا پردیس به عنوان نماینده شما پاسپورت و سایر مدارک لازم برای ویزا کانادا را وارد سفارت کند، بعد از آن هم ویزای به پاسپورت ضمیمه شده را از سفارت دریافت و در ایران به شما تحویل دهد. بنابراین مفهوم پیکاپ پاسپورت کانادا عملاً تفاوتی با پیکاپ ویزا کانادا ندارد. هر دو کلمه مصطلح هستند و استفاده می‌شوند.

پیکاپ پاسپورت کانادا از کجا انجام می‌شود؟

کانادا در حال حاضر در ایران هیچ گونه فعالیت کنسولی ندارد، به همین خاطر شما باید یکی از سفارت‌های کانادا در دیگر کشورها را برای انجام انگشت‌نگاری انتخاب کنید. در صورتی که از روش آنلاین برای ویزای کانادا اقدام کرده باشید، می‌توانید از بین تمام کشورهای که سایت VFS اعلام کرده یک کشور را برای انگشت‌نگاری انتخاب کنید؛ اما در صورتی که از روش غیرآنلاین برای گرفتن ویزا اقدام کنید، انگشت‌نگاری شما تنها در آنکارا و استانبول انجام خواهد شد. نکته مهم این است که اتباع ایران در هر کشوری غیر از امارات انگشت‌نگاری کرده باشند، در نهایت ویزای آن‌ها در ترکیه صادر خواهد شد. اگر در امارات انگشت‌نگاری کرده باشید، صدور ویزای شما در امارات و یا ترکیه خواهد بود. در نتیجه پیکاپ پاسپورت کانادا تنها از آنکارا، استانبول، دبی و ابوظبی انجام خواهد شد.

مدارک لازم برای پیکاپ ویزا کانادا از ترکیه: اصل پاسپورت، پرینت ایمیل سفارت و وکالت‌نامه

مدارک لازم برای پیکاپ ویزا کانادا از ابوظبی و دبی: اصل پاسپورت امضاشده، وکالت‌نامه و پرینت ایمیل سفارت

مدارک لازم برای پیکاپ ویزا کانادا از ایروان: اصل پاسپورت امضاشده، وکالت‌نامه و پرینت ایمیل سفارت

